
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 OFFRES D’EMPLOI EN LIGNE  
1er avril au 30 juin, 2020 
 

54,2 %

17,1 % 15,1 %
8,6 %

50,1 %

11,0 %
16,9 % 18,4 %

Temps-plein Temps-partiel Contractuel Occasionnel

jan-mars 2020 avril-juin 2020

Type d’emploi en % du nombre total d’offres d’emploi 

 

Compétences exigées  

en % du nombre total d’offres d’emploi 

avril à juin 2020 

Timmins 
 

Note : selon les postes affichés pour lesquels cette information était incluse. 

14,8 %

34,1 %

13,1 %

49,9 % 49,0 %

Université Collège Diplôme
d'études

secondaires

Autres
certificats

Expérience

juin 

160 

Offres 

d’emploi 

 avril 

77 

Offres 

d’emploi 
 

100 
Offres 

d’emploi 
 mai Total 2020 

839 
Offres 

d’emploi 

 



9

31

81

89

6

126

27

39

69

25

10

7

60

46

0

109

21

32

26

24

Fabrication et services d'utilité publique - 9

Ressources naturelles, agriculture et connexe - 8

Métiers, transport, et machinerie - 7

Vente et services - 6

Arts, culture, sports et loisirs - 5

Enseignement, droit et services sociaux... - 4

Santé - 3

Sciences naturelles et appliquées - 2

Affaires, finance & administration - 1

Gestion - 0

jan-mars avril-juin

23

18

31

17

55

25

Enseignement, droit et services sociaux,
communautaires et gouvernementaux

Métiers, transport, machinerie et domaines
apparentés

avril mai juin

 

     

    

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Professions avec plus de 20 affichages (CNP à un chiffre) 

avril à juin 2020 

  

des offres d’emploi actives 
étaient des nouveaux 

postes ce trimestre 

 

55 % 

 

Professions par trimestre (CNP à un chiffre) 

2020 

  


